
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288860 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

6 362 999 Kč

Lokalita:
Prostějov

Nabízíme k prodeji rodinný dům o celkové užitné ploše přibližně
170 m2, který se nachází v obci Ondratice. Tento dvoupatrový dům
s podsklepením a neobyvatelným podkrovím nabízí dostatek
prostoru pro rodinné bydlení.

V přízemí domu najdete prostornou předsíň, která je díky své
velikosti vhodná i k využití jako zimní zahrada. Dále je zde obývací
pokoj, kuchyň a jídelna, které společně tvoří hlavní obytnou část
domu. Ve druhém podlaží se nacházejí tři samostatné pokoje,
které lze využít jako ložnice, dětské pokoje nebo pracovny.

Dům prošel rozsáhlou rekonstrukcí, při které byly modernizovány
všechny hlavní části s výjimkou koupelny a fasády, což umožňuje
budoucím majitelům přizpůsobit tyto části podle vlastních představ.
K nemovitosti náleží také zahrada, na které se nachází dílna a
venkovní sklad, což poskytuje další možnosti pro uskladnění nebo
dílenské využití.

Ondratice jsou menší obec v okrese Prostějov s dobrou
dostupností do města, vzdálená přibližně 15 km od Prostějova. V
obci se nachází základní občanská vybavenost, jako jsou potraviny
a hřiště. Veškeré další služby, včetně škol, zdravotní péče a
obchodů, jsou dostupné v nedalekém Prostějově. Ondratice nabízí
klidné prostředí a dobré zázemí pro rodinné bydlení.

Energetický štítek domu je ve třídě D. Dům je tedy vhodný jak pro
trvalé bydlení, tak i pro rekreační účely.

Pokud vás tato nabídka zaujala, rádi vám poskytneme více
informací nebo domluvíme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4288860
Inzerát vydán: 31.10.2024
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 300 m2
Užitná plocha: 170 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


